РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

 от 25.12.2012                                                                                                   № 3/12

Об утверждении структуры муниципального
учреждения «Администрация Нагорного
сельского поселения Петушинского района
Владимирской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Нагорное сельское
поселение», Совет народных депутатов Нагорного сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Ввести в состав муниципального учреждения «Администрация
Нагорного сельского поселения Петушинского района Владимирской области»
следующие должности:

- заведующий общим отделом.
2. Утвердить структуру муниципального учреждения «Администрация

Нагорного сельского поселения Петушинского района Владимирской области»
согласно приложению.

3. Настоящее решение направляется главе Нагорного сельского
поселения для подписания и вступает в силу с 01.01.2013 года.

Председатель Совета народных
депутатов Нагорного сельского
поселения

О.В. Галевский

Глава Нагорного сельского
 поселения

О.И. Копылова

Приложение
к решению Совета народных депутатов

Нагорного сельского поселения
от 25.12.2012 № 3/12

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Заместитель главы по
финансово – экономическим

вопросам

Заместитель главы по
оргработе

Главный специалист,
юрист

Главный специалист
по землеустройству

Главный специалист
по делопроизводству

Заведующий отделом по
управлению имуществом и

землеустройству

Заведующий
общим отделом

Глава Нагорного сельского поселения